



**HSH Request for Proposals (RFP) #143 Shelter Client Advocacy Services
Questions and Answers
Issued: November 20, 2023**

- 1. Question:** Does HSH facilitate the formation of partnerships?
Answer: Subcontracting agreements are permitted for this procurement, however HSH will not assist directly in the formation of partnerships.
- 2. Question:** Is there a link or a website of the current Shelter service providers in San Francisco?
Answer: Information on shelter services can be found here: <https://hsh.sfgov.org/services/the-homelessness-response-system/shelter/>